АДМИНИСТРАЦИЯ

Султакаевского сельсовета

Александровского района

Оренбургской области

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.01.2014          № 1-р

 О дисциплинарном взыскании

       За допущенные нарушения требований  законодательства о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов поселения:

      1. Объявить замечание специалисту 1 категории Гороховой Ларисе Николаевне.

      2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации:                                               Р.Р. Дибаева

         Разослано: в дело, прокурору

АДМИНИСТРАЦИЯ

Султакаевского сельсовета

Александровского района

Оренбургской области

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.01.2014          № 2-р

О внесении дополнений в

распоряжение № 21-р от 26.12.2013

«Об установлении Перечня

направления расходов бюджетов

поселений и Перечня кодов целевых

статей расходов бюджета поселения»

1. На основании Решения совета депутатов муниципального образования Султакаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области  № 111 от 26.12.2013 «О принятии  бюджета    муниципального образования Султакаевский сельсовет на 2014 год и плановый период 2015-2016 гг.», внести  в Приложение  № 2 к Указаниям о порядке  применения целевых статей расходов бюджета поселения дополнения согласно приложению.
  2.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

    Приложение на 1 листе.

Глава администрации:                                                      Р.Р. Дибаева
                         Разослано: в дело, в бухгалтерию, прокурору

АДМИНИСТРАЦИЯ

Султакаевского сельсовета

Александровского района

Оренбургской области

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.04.2014          № 3-р

О назначении пользователя информационной

 системы похозяйственный учет
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 29.06.2012 №1123-р «О перечне сведений, находящихся в распоряжении государственных органов субъектов РФ, органов местного самоуправления, территориальных государственных внебюджетных фондов», Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Оренбургской области от 02.12.2013 №1099-п «О внедрении информационной системы похозяйственного учета в Оренбургской области»:
1. Назначить пользователем информационной системы похозяйственного учета (ИС), ответственного за ведение похозяйственного учета, предоставление сведений, содержащихся в реестре похозяйственных книг, по запросам федеральных органов исполнительной власти и предоставление муниципальной услуги «Выдача документов (копии лицевого счета, выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)»  в электронном виде специалиста 1 категории Горохову Ларису Николаевну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Р.Р.Дибаева

Разослано: администрации района, прокурору, в дело.
  АДМИНИСТРАЦИЯ

Султакаевского сельсовета

Александровского района

Оренбургской области

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.04.2013  года  № 04-р

 Об окончании периода применения

 зимних надбавок к базовой норме

 расхода топлива

              Руководствуясь распоряжением № АМ 23-р  Минтранса

Российской Федерации «Нормы  расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте (утв.Минтрансом РФ 14.03.2008 года).

1. Прекратить с 21.04.2014 года применение зимних надбавок к базовой норме расхода ГСМ в размере 15% для автомобиля УАЗ 469 администрации сельсовета.

2.  Распоряжение от 15.10.2013 года № 20-р «Об установлении зимних надбавок расхода топлива» считать утратившим силу.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

         Глава администрации:                                     Р.Р. Дибаева

                     Разослано: в дело, в бухгалтерию, прокурору

АДМИНИСТРАЦИЯ

Султакаевского сельсовета

Александровского района

Оренбургской области

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.06.2014          № 5-р

 О дисциплинарном взыскании

       За допущенные нарушения требований федерального законодательства об обороте земель сельскохозяйственного назначения:

      1. Объявить замечание специалисту 1 категории Гороховой Ларисе Николаевне.

      2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации:                                               Р.Р. Дибаева

         Разослано: в дело, прокурору